TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 33-GM/TU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: - Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên Ban Chấp hành

  Đảng bộ tỉnh,

- Các đ/c thành viên BCĐ phòng, chống tham nhũng, lãng phí,

tiêu cực tỉnh,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các sở, ban, ngành; Văn phòng UBND tỉnh; Văn phòng

  Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; các ban HĐND tỉnh,

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh,

- Các đảng ủy xã, phường, đặc khu,

Thực hiện Kế hoạch số 65-KH/BCĐTW ngày 11/7/2025 của Ban Chỉ đạo

Trung ương về phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực, Ban Thường vụ Tỉnh

ủy tổ chức Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực

nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng trên địa bàn tỉnh (theo hình thức trực tiếp kết hợp

trực tuyến đến các xã, phường, đặc khu).

I. Thành phần, địa điểm tham dự

1. Điểm cầu của tỉnh

1.1. Thành phần tham dự

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Ủy viên Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh (đối với các đồng chí đang giữ chức vụ Bí thư đảng ủy cấp xã thì dự và chủ trì

tại điểm cầu cấp xã).

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, lãng phí,

tiêu cực tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Tỉnh ủy.

- Trưởng các sở, ban, ngành; Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chánh

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh; Trưởng các ban Hội

đồng nhân dân tỉnh (trường hợp cấp trưởng không tham dự cử cấp Phó dự thay phải

báo cáo xin ý kiến Ban Thường vụ Tỉnh ủy qua Ban Nội chính Tỉnh ủy).

- Đại diện các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

2

- Tập thể lãnh đạo Ban và lãnh đạo cấp phòng; một số công chức Ban Nội

chính Tỉnh ủy.

* Mời phóng viên Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi; Cổng thông tin

điện tử Đảng bộ tỉnh dự và đưa tin.

1.2. Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy (Tầng 4, số 146, đường Lê Trung Đình,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

2. Điểm cầu các xã, phường, đặc khu

2.1. Thành phần tham dự

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy cấp xã.

- Trưởng các phòng, ban có liên quan.

- Đồng chí Chánh Văn phòng Đảng ủy, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân cấp xã.

* Theo tình hình thực tế, Đảng ủy cấp xã điều chỉnh thành phần tham dự Hội

nghị phù hợp với điều kiện của địa phương.

2.2. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến của các đảng ủy xã, phường, đặc khu.

II. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/11/2025 (Thứ Hai).

III. Công tác chuẩn bị

1. Ban Nội chính Tỉnh ủy:

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị chu đáo nội dung và các

điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị. Trong đó, chuẩn bị tài liệu phục vụ các đồng

chí lãnh đạo Ban Nội chính Trung ương; Vụ Địa phương II, Ban Nội chính Trung

ương; các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy tham dự Hội nghị.

- Hướng dẫn các cơ quan, địa phương được phân công rà soát, hoàn thiện các

tham luận, đảm bảo trọng tâm, súc tích, thời gian trình bày mỗi tham luận không quá

5 phút.

2. Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp với Ban Nội chính Tỉnh ủy chuẩn bị Hội trường,

các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị; vận hành hệ thống Hội nghị trực tuyến của

Tỉnh ủy để kết nối, chuyển tiếp tín hiệu đến 96 điểm cầu các xã, phường, đặc khu

trong tỉnh.

3. Đảng ủy các xã, phường, đặc khu

- Triệu tập và báo cáo số lượng, thành phần tham dự Hội nghị trực tuyến tại cấp

xã về Ban Nội chính Tỉnh ủy (danh sách dự kiến trước 15 giờ 00, ngày 07/11/2025;

danh sách chính thức trước 10 giờ 00, ngày 10/11/2025).

3

- Phối hợp với Phòng Chuyển đổi số - Cơ yếu thuộc Văn phòng Tỉnh ủy triển

khai kết nối tại điểm cầu, như sau:

+ Hệ thống hội nghị trực tuyến: Sử dụng hệ thống hội nghị trực tuyến do Văn

phòng Tỉnh ủy quản lý vận hành (https://meeting.quangngai.dcs.vn).

+ Kiểm tra kết nối các điểm cầu: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10/11/2025

(Thứ Hai).

Link Nhóm Zalo hỗ trợ kỹ thuật

4. Về tài liệu Hội nghị

Đề nghị các đồng chí tải tài liệu tại mã QR - Code để phục vụ nghiên cứu, tham

gia thảo luận tại Hội nghị.

5. Về Ma két Hội nghị: Thực hiện theo mẫu gửi kèm theo Giấy mời này.

Đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh,

- VPTU: CVP, PCVP (NC);

Các phòng Tổng hợp, Quản trị,

Cơ yếu-CNTT,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Minh Thảo

https://zalo.me/g/yudweu371

4

MẪU MA KÉT HỘI NGHỊ
(Kèm theo Giấy mời số     -GM/TU, ngày của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

-----

TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

HỘI NGHỊ

 TỔNG KẾT CÔNG TÁC

 PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG, LÃNG PHÍ, TIÊU CỰC

NHIỆM KỲ ĐẠI HỘI XIII CỦA ĐẢNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

                                        Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 11 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T11:05:42+0700
	Quảng Ngãi
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T11:05:54+0700
	Quảng Ngãi
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!